15 sibi facto, quando emit tria balaysia a quondam domino duce Borbonii.

Item quinque millia scuta nobis per dictum nepotem nostrum debita

ex simili mutuo sibi facto, quando emit vicecomitatum Narbonne; de

quo quidem mutuo magister Petrus de Blangeriis, notarius, civis Avi-

nionensis, sumpsit instrumentum, de quorum solutione dominus quondam

20Raymundus de Vilario et de Drazeto se fideiussorem et principalem

pagatorem constituit. Item duo millia scuta, in quibus idem nepos

noster nobis tenetur ex simili amicabili mutuo per nos sibi facto
;
vide-

licet mille, que recepit nobilis Raymundus Arnaudus de Monbardono,

dominus de Monte Maurino, pro certis equis emptis et advectis de

25 Gebennis per fratrem Bertaneti de Borda de Orthesio, alias Lauzebet
;

et alia millia tradita pro certis aliis equis per dominum de Reali de

partibus Sicilie advectis et pro interesse percentarum a) pro dictis

equis certis mercatoribus b) per nos solutis.

Preterea quia fructus ecclesie predicte Lascuriensis, ut premissum

30 est, fuerunt et sunt per summum pontificem nobis et dictis heredibus

nostris dati et concessi per tempus viginti annorum, de quo supra;

idcirco legamus et assignamus eidem nepoti nostro super dictis fructi-

bus decem millia scuta, solvenda mille quolibet anno, que solutio et

annus inceperunt anno domini millesimo quadringentesimo quinquagesimo

35nono; recepit idem nepos noster in Avinione tarn in vasis argenteis

quam auro mille et quingenta scuta et postmodum singulis annis re-

cepit mille scuta; residuum vero dictorum decem mille scutorum sibi

persolvi et expediri volumus de et super dictis fructibus dicti episcopa-

a) Hs. pectinarum oder putinarum. b) Hs. hat mercatis.

1 Graf lohann L, s. oben S. 422. 2 Graf Gaston IV.
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tus Lascuriensis. Quod quidem legatum facimus et facere intendimus

cum suis conditionibus, quod idem nepos noster nichil aliud petat seu

petere possit de camera apostolica neque ab heredibus nostris, de hiis,

que pretendit, patrem suum, fratrem quondam nostrum, in reductione

civitatis Avinionis et comitatus Venayssini predictorum exposuisse ; 5

et etiam cum hac conditione, quod post mortem nostram faciat et iuvet

gaudere heredes et exequutores nostros infrascriptos de fructibus pre-

tJicte ecclesie Lascuriensis, qui restabunt, si non supervivamus
,
plus,

quam nobis concesserunt
,

recipere dictos fructus ipsius ecclesie Las-

curiensis. 10

Ceterum, qui/a/ audivimus susurrari et dici ac in ore plurimorum